329361311/0300
(dále jen "příjemce" na straně druhé)

spolu uzavřeli tuto veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace:

I.
Předmět a účel dotace

l. Poskytovatel uzavírá s příjemcem tuto smlouvu, jejímž předmětem je poskytnutí finanční
podpory příjemci ve výši 234 500,- Kč (slovy: dvěstětřicetčtyřitisícpětset korun českých), (dále
také jen "dotace"), a to z rozpočti poskytovatele.

2. Dotace se poskytovateli poskytuje toliko k účelu úhrady výdajů na úpravu zpevněných ploch ve
sportovním areálu Dolní Benešov.

3. Dotace bude poskytovatelem dotace příjemci na bankovní účet příjemce č.